
ZARZĄDZENIE NR 116.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia weryfikacji złożonych ofert oraz do 
przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze Referent Ekodoradca 

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz 530, z 2024 r. poz. 721), oraz art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 721) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia weryfikacji złożonych ofert oraz do przeprowadzenia 
naboru na stanowisko urzędnicze Referent Ekodoradca. 

§ 2.  

W skład komisji wchodzą: 

1. Pan Paweł Kołtonowicz- Przewodniczący komisji 

2. Pani Ewa Piasta- Członek komisji 

3. Pani Monika Kwaśniewska - Członek komisji 

4. Pani Anna Tokarz- Członek komisji 

§ 3.  

1. Komisja rozpocznie pracę w dniu 26 sierpnia 2024 roku i zakończy realizację zadania po zakończeniu 
procedury naboru. 

2. Z przeprowadzonych czynności komisja sporządzi pisemny protokół i przedstawi do zatwierdzenia przez 
Wójta Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 918D264E-3AB2-4A7F-99AB-903FF192D85F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 116.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


		2024-08-26T09:44:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




